
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TARIFA

En Tarifa, siendo las 1l:00h del día 6 de junio de 2013, se reúne el Tribunal de selección para
cubrir los puestos que se indican del Plan de Vigilancia y Salvamento de playas temporada 2013 en
la piscina del Camping Valdcvaqueros para la celebración de las pruebas que se indican en la Base
2.2 con carácter específico para los socorristas, consistente en una prueba técnica, que se realiza a
los siguientes aspirantes yobtuvieron las siguientes puntuaciones:

Apellidos y nombre Puntuación

Casanova Domínguez Sergio 9,60

Goycncchc Collado Javier Luis 9,32

Outman Hardoz 9,14

Escancz Casas Juan Manuel 9,04

Aragüez Sánchez Darío 8,76

Trujillo Bacza Ignacio 8,56

Palcnzucla Carrasco Natalia 8,46

Huesca García Israel 8,38

Viera Rodríguez Jesús 8,28

Pérez Atalaya Jesús 8,28

García Díaz José Pablo 8,18

Vaca González Alba María 8,18

Álvarcz Campos Marcial 8,08

Díaz Serrano Daniel 8,00

Valhondo Morales Pedro Alberto 7,80

Correa Peinado Manuel 7,42

Gallego Bcnitez Emilio 7,14

Correa Vega Yeray 6,84
Gallego Bcnitez Daniel 6,66

Morales Romero Alberto 5,22

Morales Romero Daniel 4,76

Indicar que los Aspirantes Morales Romero Daniel, Morales Romero Alberto, Viera
Rodríguez Jesús y Díaz Serrano Daniel realizaron la prueba aunque ya que acreditaron estar en
posesión del título de socorrista acuático reciclado.

María Jesús Espinosa Trujillo también realizo la prueba, alegando que estaba pendiente de
recibir el título y lo presentaría el día 07/06/2013, siendo advertida por el que suscribe que de
no presentarlo será definitivamente excluida.

La prueba finalizó a las 15:05hdel día 6 de junio de 2013.

Siendo las 10:00h. del día 7 de junio se reúnen los miembros del Tribunal para realizar la
prueba teórica, sepresentan los siguientes aspirantes:

Para los puestos de Diplomado Universitario en Enfermería (D.U.E.) o
Ayundante Técnico Sanitario (A.T.S.) :
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Apellidos y nombre Puntuación

Vela Antón Antonio Jesús 16

Ferrer Marchante Fernando Júnior 16

Puvana Bcrnal Ma. Carmen 15

Mesa Román María Teresa 15

Arbeloa Murillo Laura 15

Panes Sánchez Noclia 15

Gómez Reina Lvdia Adriana 14

Bracho Bonct Jcsica 13

Triviño Triviño Beatriz 12

Hernández Buela Aurora 12

López Ponce Rosa María 11

Gutiérrez Barrera Francisco Javier 9

Peinado González María de la Luz 7

Para los puestos de conductor de ambulancia:

Apellidos y nombre Puntuación

Herrera Clavijo José Manuel 14

Fernández Araujo Juan Antonio 14

Fernández Checa Clara 12

Viera Rodríguez Jesús 12

Fénix Cornelia Manuel 11

Gallego Bcnitez Emilio 11

Escribano Pinero Noelia 10

Martin Galindo Juan 10

Triviño Domínguez Juan 12

Acosta Robles Daniel 8

Díaz Acosta Jerónimo 8

Gallego Bcnitez Daniel 7

Martínez López Linares 6

Fuentes Rocha Juan 5

Indicar que el aspirante Jerónimo Díaz Acosta se presenta ante el Tribunal una vez
comenzada las pruebas (siendo las 10:45h) alegando que no se le había informado ni visto la
publicación de la convocatoria, no obstante el Tribunal decide realizarle la prueba.

• Para el puesto de jefe Dispositivo.

Apellidos y nombre
Ragel González Juan Carlos
Gallego Bcnitez Daniel

Puntuación

17

15

Página 2 de 6



^

r

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TARIFA
Í-T» -'

Para los puestos de socorrista.

Apellidos y nombre Puntuación

Goycncchc ColladoJavier Luis 16

Outman Hardoz 16

Pérez Atalaya Jesús 16

Álvarez Campos Marcial 14

Aragücz Sánchez Darío 13

Casanova Domínguez Sergio 13

Escancz CasasJuan Manuel 13

Gallego Bcnitez Emilio 13

Huesca Garcia Israel 13

Morales Romero Daniel 13

Valhondo Morales Pedro Alberto 13

Gallego Bcnitez Daniel 12

Morales Romero Alberto 12

Palcnzucla Carrasco Natalia 12

Trujillo Bacza Ignacio 12

Viera Rodríguez Jesús 11

Díaz Serrano Daniel 10

Garcia Díaz José Pablo 10

Vaca González Alba María 10

Correa Peinado Manuel 8

Correa Vega Yeray 7

Hacer constar que María Jesús Espinosa Trujillo queda excluida, como se le advirtió el día
de la prueba práctica de socorrista, porque el título de socorrista que presenta no está
homologado.

A continuación se relacionan los puntos obtenido en la fase de concurso:

Puesto de socorrista.

Apellidos y nombre Exp. Profesional Formación Total

Morales Romero Daniel 0 1 1

Morales Romero Alberto 0 0,85 0.85

Garcia Díaz José Pablo 0 0 0

Vaca González Alba María 0 0 0

Trujillo Bacza Ignacio 0 0 0

Goycncchc ColladoJavier Luis 0,45 0,85 1,3
Huesca Garcia Israel 0 0 0

Escancz Casas Juan Manuel 0 0 0

Palcnzucla Carrasco Natalia 0 0 0

Outman Hardoz 0,4 0 0,4
Aragücz Sánchez Darío 1,9 0 1,9
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Valhondo Morales Pedro Alberto 0,4 0 0,4

Viera Rodríguez Jesús 0 0 0

Álvarez Campos Marcial 0 0 0

PérezAtalaya Jesús 0 1 1

Correa Peinado Manuel 0 0 0

Correa Vega Yeray 0 0 0

Casanova Domínguez Sergio 0 0 0

Gallego Bcnitez Daniel 1,1 1 2.1

Gallego Bcnitez Emilio 0,8 1 1.8

Díaz Serrano Daniel 0 0 0

Puesto conductor de ambulancia

Apellidos y nombre Exp. Profesional Formación Total

Viera Rodríguez Jesús 0 0 0

Triviño Domínguez Juan 2 3

Martínez López Linares 2 3

Martin Galindo Juan 0 1

Herrera Clavijo José Manuel 0 0,4 0,4

Gallego Bcnitez Emilio 0 1

Gallego Bcnitez Daniel 0 1

Fuentes Rocha Juan 0,4 M

Fernández Checa Clara 1,2 2,1

Fernández Araujo Juan Antonio 0,2 1,2

Fénix Cornelia Manuel 0 1

Escribano Pinero Noelia 0 0 0

Díaz Acosta Jerónimo 0 1 1

Acosta Robles Daniel -

-

-

Puesto Diplomado Universitario en Enfermería (D.U.E.) o Ayudante Técnico Sanitario
(A.T.S.).

Apellidos y nombre Exp. Profesional Formación Total

Vela Antón Antonio Jesús 2 3

Puyana Bcrnal M\ Carmen 2 3

Mesa Román María Teresa 2 3

Ferrcr Marchante Fernando Júnior 1,2 2,2

Arbeloa Murillo Laura 2 3

Gómez Reina Lydia Adriana 2 3

Bracho Bonet Jesica 0 1

Triviño Triviño Beatriz 2 3

Hernández Bucla Aurora 2 3

Panes Sánchez Noelia 1,83 2,83

López Ponce Rosa María 0 1
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Gutiérrez Barrera FranciscoJavier 0 1 1

Peinado González María de la Luz 2 1 3

Hacer constar que el aspirante Ignacio Manuel Trujillo Bacza solicitó el aplazamiento de la
prueba teórica para el puesto de socorrista por tener un examen en la Universidad de Cádiz. El
Tribunal decide realizarle la prueba en el Salón de plenos a las 09:00h.

También ha tenido entrada en el Registro General el día 4/06/201 3 laentrada n° 5440 en
la que se adjunta un justificante de que el aspirante Juan Bralo Castro no puede realizar la prueba
teórica para conductor de ambulancia por encontrarse en Gctafc (Madrid) acompañando a su hija
en un torneo defútbol. Este tribunal entiende que no es una causa de fuerza mayor, por lo que no
se admite como excusa.

Teniendo en cuenta las puntuaciones obtenidas por los aspirantes, el Tribunal propone la
siguiente relación de integrantes de la bolsa de empleo para cubrir los puestos que en cada oferta
se indican según el decreto n° 1808/2013 por el que se aprueban las bases así como el Decreto
2163/2013 por el que seaprueban las listas de admitidos/no admitidos y se modifican las bases de
la selección anulando la prueba teórica de dos preguntas a desarrollar en todas las categorías en la
fase de oposición y se anula la convocatoria de la categoría de Coordinador (en un principio
aparecía cono controlador).

Para cubrir 21 puestos de socorristas se propone a los siguientes candidatos:

Apellidos y nombre Prueba

práctica
Fase: concurso Fase:

oposición
TOTAL

Alvarez Campos Marcial 14

Escanez Casas Juan Manuel 9,04 0 13 22,04
Huesca Garcia Israel 8,38 0 13 21,38
Palenzuela Carrasco Natalia 8,46 0 12 20,46
Viera Rodríguez Jesús 8,28 0 11 19,28
Garcia DíazJosé Pablo 8,18 0 10 18,18
Vaca González Alba María 8,18 0 10 18,18
Morales Romero Alberto 5,22 0,85 12 18,07
Díaz Serrano Daniel 8,00 0 10 18,00

! Correa Peinado Manuel 7,42 0 8 15,42

j Correa Vega Yeray 6,84 0 7 13,84
! Morales Romero Daniel 4,76 1 13 18,76

Gallego Benitez Daniel 6,66 2,1 12 20,76
Valhondo Morales Pedro Alberto 7,80 0,4 13 20,84
Trujillo Bacza Ignacio 8,56 0 12 20,86
Gallego Benitez Emilio 7,14 1,8 13 21,94
Casanova DomínguezSergio 9,60 0 13 22,60
Outman Hardoz 9,14 0,4 16 25,18
Pérez Atalaya Jesús 8,28 1 16 25,28
Aragücz Sánchez Darío 8,76 1,9 13 26,33
Goyeneche Collado Javier Luis 9,32 i ,.3 16 26,62
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Para cubrir 3 puestos de conductor de ambulancias se propone a:

Apellidos y nombre Fase concurso Fase

Oposición
Total

Fernández Araujo Juan Antonio 1,2 15,2

Triviño Domínguez Juan 3 12 15

Fernández Checa Clara 2,1 14,1

Herrera Clavijo José Manuel 0,4 14 14,04

Viera Rodríguez Jesús 0 12 12

Gallego Benitez Emilio 1 11 12

Fénix Cornelia Manuel 1 11 12

Martin Galindo Juan 1 10 11

Escribano Pinero Noelia 0 10 10

Martínez López Linares 3 6 9

Díaz Acosta Jerónimo 1 8 9

Gallego Bcnitez Daniel 1 7 8

Acosta Robles Daniel -
8 8

Fuentes Rocha Juan 1,4 5 6,4

Para cubrir 1puesto de jefe de dispositivo se propone a:

Apellidos y nombre

Gallego Bcnitez Daniel

F. concurso F. oposición TOTAL

15

Para cubrir 4 puestos de Ayudante Técnico Sanitario (A.T.S.) o Diplomado
Universitario en Enfermería (D.U.E.) se proponea:

Apellidos y nombre Fase concurso F. Oposición Total

VelaAntón Antonio Jesús 3 16
:Ü'í%

Ferrer Marchante Femando Júnior 2,2 16 18,2

Arbeloa Murillo Laura 3 15 18

Mesa Román María Teresa 3 15 18

Puvana Bernal Ma. Carmen 3 15 18

Panes Sánchez Noelia 2,83 15 17,83

Gómez Reina Lydia Adriana 3 14 17

Triviño Triviño Beatriz 3 12 15

Hernández Bucla Aurora 3 12 15

Bracho Bonct Jcsica 1 13 14

López Poncc Rosa María 1 11 12

Gutiérrez Barrera Francisco Javier 1 9 10

Peinado González María de la Luz 3 7 10

De lo que como secretario por delegación, por providencia de Secretaría General de
5/06/2013 levanto la presente acta, que consta de tres folio anverso y reverso, que firmo en
Tarifa adiez de junio de dos mil trece junto a los miembros del Tribunal.
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